Kawasan Pentadbiran Majlis Bandaraya Pulau Pinang (MBPP) Tahun 2025 
[MBPP.T.NO.53/2024 (K) ] [[JK(J)/ST(K)/81/2024] - (Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Tiga Juta Sembilan Ratus Satu Ribu Lima Ratus Sahaja 
(RM3,901,500.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu MARINE TANI TRADING SDN. BHD 

II Alamat Syarikat 
No. 23, LORONG ENDAH 2 BROWN 
GARDEN, 11700 GELUGOR 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran CIDB 0120120213-PP140061 

IV Tempoh Sah Laku CIDB  21 Mar 2026